
 
 

UCHWAŁA NR LVI/526/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.1)) na wniosek 
Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 154.716,27. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 57.262,00. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 2.606.916,81, który zostanie pokryty z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 2.595.824,69 oraz z przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
11.092,12. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 3.409.816,85 z tytułu: 

- nadwyżka z lat ubiegłych 3.398.724,73 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11.092,12 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 802.900,04 z tytułu: 

- spłaty otrzymanych pożyczek 302.900,00 

- spłaty otrzymanego kredytu 500.000,04 

Rozchody zostaną sfinansowane z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

1) zm: Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8120



§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2023” w następujący sposób: 

- w rozdziale 75412 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Brynica 
– dotacja celowa” na kwotę 22.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu miasta Miasteczko 
Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8120



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/526/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 362 483,85 0,00 1 202,57 2 363 686,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 202,57 1 202,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 1 202,57 1 202,57 

750   Administracja publiczna 469 755,62 0,00 2 762,00 472 517,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

190 346,87 0,00 0,00 190 346,87 

 75095  Pozostała działalność 383 306,47 0,00 2 762,00 386 068,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

190 346,87 0,00 0,00 190 346,87 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 9 827,70 0,00 2 762,00 12 589,70 

758   Różne rozliczenia 8 390 614,87 0,00 115 751,70 8 506 366,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500 000,00 0,00 115 751,70 1 615 751,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 0,00 115 751,70 1 615 751,70 
801   Oświata i wychowanie 979 190,17 0,00 30 000,00 1 009 190,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 542 440,00 0,00 30 000,00 572 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 224 000,00 0,00 30 000,00 254 000,00 
926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dochody bieżące razem: 42 019 902,63 0,00 154 716,27 42 174 618,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8120



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

252 467,42 0,00 0,00 252 467,42 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 9 179 090,00 0,00 0,00 9 179 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 198 992,63 0,00 154 716,27 51 353 708,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

252 467,42 0,00 0,00 252 467,42 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8120



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/526/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 27 października 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 869 470,20 3 751 498,20 960 998,20 26 325,00 934 673,20 2 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 972,00 4 117 972,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 894 470,20 3 776 498,20 980 998,20 26 325,00 954 673,20 2 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 972,00 4 117 972,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 795 000,00 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 440,00 60 440,00 59 940,00 0,00 59 940,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 80 440,00 80 440,00 79 940,00 0,00 79 940,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 363 894,51 6 663 894,51 6 107 761,25 4 671 729,85 1 436 031,40 0,00 321 103,64 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867,89 867,89 867,89 0,00 867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 364 762,40 6 664 762,40 6 108 629,14 4 671 729,85 1 436 899,29 0,00 321 103,64 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 782 883,64 6 082 883,64 5 825 984,02 4 581 839,02 1 244 145,00 0,00 21 870,00 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867,89 867,89 867,89 0,00 867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 783 751,53 6 083 751,53 5 826 851,91 4 581 839,02 1 245 012,89 0,00 21 870,00 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 879 285,00 279 285,00 234 285,00 0,00 234 285,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 857 285,00 279 285,00 234 285,00 0,00 234 285,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 900,00 276 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 854 900,00 276 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 965 339,63 14 965 339,63 14 429 194,63 12 014 246,99 2 414 947,64 405 139,00 122 006,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 762,00 32 762,00 32 762,00 0,00 32 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 998 101,63 14 998 101,63 14 461 956,63 12 014 246,99 2 447 709,64 405 139,00 122 006,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 392 523,25 7 392 523,25 7 312 820,60 6 531 875,82 780 944,78 1 500,00 69 202,65 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8120



zwiększenie 2 762,00 2 762,00 2 762,00 0,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 395 285,25 7 395 285,25 7 315 582,60 6 531 875,82 783 706,78 1 500,00 69 202,65 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 846 843,65 1 846 843,65 1 844 943,65 1 257 169,80 587 773,85 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 876 843,65 1 876 843,65 1 874 943,65 1 257 169,80 617 773,85 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 479 058,43 4 753 663,15 4 743 663,15 79 906,00 4 663 757,15 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 395,28 725 395,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 495 558,43 4 770 163,15 4 760 163,15 79 906,00 4 680 257,15 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 395,28 725 395,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 755,00 236 755,00 236 755,00 0,00 236 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 238 255,00 238 255,00 238 255,00 0,00 238 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 711 195,18 1 697 195,18 137 674,63 0,00 137 674,63 1 485 200,00 12 200,00 62 120,55 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -867,89 -867,89 -867,89 0,00 -867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 710 327,29 1 696 327,29 136 806,74 0,00 136 806,74 1 485 200,00 12 200,00 62 120,55 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 674,63 137 674,63 137 674,63 0,00 137 674,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -867,89 -867,89 -867,89 0,00 -867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 150 806,74 136 806,74 136 806,74 0,00 136 806,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 405 153,45 798 600,00 536 200,00 88 200,00 448 000,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 553,45 4 606 553,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 5 410 153,45 803 600,00 541 200,00 93 200,00 448 000,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 553,45 4 606 553,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 142 753,45 536 200,00 536 200,00 88 200,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 553,45 4 606 553,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 5 147 753,45 541 200,00 541 200,00 93 200,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 553,45 4 606 553,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 903 363,71 42 895 892,98 33 025 233,17 18 631 223,08 14 394 010,09 5 334 639,00 3 946 870,64 306 150,17 0,00 283 000,00 11 007 470,73 10 997 920,73 0,00 9 550,00 0,00 
zmniejszenie -22 867,89 -867,89 -867,89 0,00 -867,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 129,89 80 129,89 75 129,89 5 000,00 70 129,89 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 960 625,71 42 975 154,98 33 099 495,17 18 636 223,08 14 463 272,09 5 339 639,00 3 946 870,64 306 150,17 0,00 283 000,00 10 985 470,73 10 975 920,73 0,00 9 550,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8120



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/526/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 27 października 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2023r. 
 Przychody ogółem:  3.409.816,85 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3.398.724,73 

2. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 11.092,12 

 Rozchody ogółem:  802.900,04 
1. Spłata pożyczek § 992 302.900,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8120



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/526/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 27 października 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 5.000,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 5.000,00 

600   Transport i łączność 4.117.972,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.498.222,00 
  2 Budowa ul. Brzozowej 850.522,00 
  3 Budowa ul. Grobla 60.000,00 
  4 Budowa ul. Tartacznej 60.000,00 
  5 Budowa ul. Złotej 5.000,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 99.500,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 146.000,00 
  8 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 172.200,00 
  9 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

  10 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 5.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2.619.750,00 

  11 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 2.619.750,00 
630   Turystyka 185.000,00 

 63095  Pozostała działalność 185.000,00 

  12 Stworzenie nowatorskiej atrakcji turystycznej na terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej 185.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 53.550,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44.000,00 

  13 Wykup gruntów i budynków 44.000,00 

 70021  Towarzystwa budownictwa społecznego 9.550,00 

  14 Zwiększenie udziałów gminy Miasteczko Śląskie w MTBS Sp z o.o. w Tarnowskich Górach 9.550,00 
750   Administracja publiczna 700.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700.000,00 

  15 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 700.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 578.000,00 

  16 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Brynica –dotacja celowa 228.000,00 

  17 Zakup samochodu pożarniczego specjalnego dla OSP Żyglinek 350.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725.395,28 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 695.395,28 
  18 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 5.000,00 
  19 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 79.679,40 
  20 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 485.715,88 
  21 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 
  22 Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej do budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 75.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8120



  23 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii w Gminie Miasteczko Śląskie 30.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00 
 92195  Pozostała działalność 14.000,00 
  24 Doposażenie placu zabaw –Fundusz Sołecki Bibiela 14.000,00 

926   Kultura fizyczna 4.606.553,45 
 92601  Obiekty sportowe 4.606.553,45 
  25 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.319.553,45 
  26 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 2.612.000,00 
  27 Modernizacja nawierzchni boiska trawiastego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Miasteczku Śląskim 675.000,00 

Razem 10.985.470,73 
      
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8120



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/526/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2023 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji Lp. Treść 
podmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   
1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 

W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 773.200,-  

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 512.000,-  

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na 
uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza gminą 
Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla 
przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz żłobka 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim (80104,80195,85516) 

 

436.039,- 

4. 
Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ na 
obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu punkt – 
wiele punktów oraz opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości (60053) 

 
500,- 

5. Na rzecz Górnośląskiej - Zagłębiowskiej Metropolii (60004)  2.795.000,- 

6. 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła 
Starokatolickiego Mariawitów w roku szkolnym Gmina i Miasto Koziegłowy 
(80101) 

 
1.500,- 

7. 
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury na usługi społeczne na rzecz 
ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy – Miasto Miasteczko Śląskie (92109) 

 
62.120,55 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

  

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług         związanych 
z ochroną  i promocją zdrowia (85195) 

 331.000,- 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie                      
upowszechniania kultury fizycznej i sportu (92605) 

 262.400,- 

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony       środowiska 
– edukacja ekologiczna (90095) 

 10.000,- 

4. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego (75412) 

 18.000,- 

5. Dotacja celowa na remont prezbiterium i posadzki Kościoła Parafialnego w 
Miasteczku     Śląskim (92120) 

 200.000,- 
6. OSP Brynica – dotacja na zakup samochodu pożarniczego   228.000,- 
 Razem: 1.285.200,- 4.344.559,55 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8120


	UCHWAŁA NR LVI/526/23 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 3


	§ 4
	tir. 1 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2023
	Załącznik 5 - ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2023 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


		2023-11-08T07:27:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




